UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

1 Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, Palotina/PR. CEP: 85950-000. E-mail: ppgbioenergiaufpr@ufpr.br ; http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/

EDITAL Nº 03/2016 – PPGB/UFPR

EDITAL Nº 03/2016-PPGB/UFPR – EDIATL
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS
REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
BIOENERGIA - NÍVEL MESTRADO, ÁREA
DE CONCENTRAÇÃO EM
“BIOCOMBUSTÍVEIS”, PARA INGRESSO NO
ANO LETIVO DE 2017.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – PPGB/UFPR,
curso em Associação em Rede, no uso de suas atribuições publica as INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS para o PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM BIOENERGIA - NÍVEL MESTRADO,
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM “BIOCOMBUSTÍVEIS”, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE
2017

Lista dos candidatos:

Nº PROTOCOLO CANDIDATO INSCRÇÃO

1 18.288.20161201 Alan Felix Falavinha Homologado

2 11.288.20161125 Alexandre Marcondes Homologado

3 0.288.20161116 Bárbara Bulhões Cazula Homologado

4 4.288.20161125 Bruna Deolinda Hochscheidt Homologado

5 10.288.20161125 Camila Jussara Schmidt Homologado

6 7.288.20161125 Celso França de Almeida Homologado

7 3.288.20161125 Fabiana da Silva Pieta Homologado

8 15.288.20161201 Fátima Graciela Salinas Enciso Homologado

9 12.288.20161125 Geovanny Broetto Besinella Homologado

10 2.288.20161122 Guilherme Henrique Porfirio Santos Homologado

11 14.288.20161130 Juliano Bortoluzzi Lorenzetti Homologado

12 19.288.20161201 Luana Guerra Homologado

13 6.288.20161125 Maikon Tiago Yamada Danilussi Homologado

14 1.288.20161122 Maria Luiza Veroneze Homologado

mailto:ppgbioenergiaufpr@ufpr.br
http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

2 Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, Palotina/PR. CEP: 85950-000. E-mail: ppgbioenergiaufpr@ufpr.br ; http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/

15 8.288.20161125 Marinara Ferneda Ventorim Homologado

16 13.288.20161128 Nyelson da Silva Nonato Homologado

17 16.288.20161201 Paulo Henrique Nunes Monis Homologado

18 9.288.20161125 Rodrigo Hermann Hendges Homologado

19 17.288.20161201 Venicio Steffler Homologado

Publica-se.

Palotina, 25 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Jonathan Dieter
Coordenador Local - UFPR do PPG em Bioenergia

mailto:ppgbioenergiaufpr@ufpr.br
http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA